P-1 H121PIMP pa Partida alçada a justificar d'imprevistos d'obra 4.000,00 €

(QUATRE MIL EUROS)

P-2 HASEGS01 pa Partida alçada per a dur a terme el pla de Seguretat i Salut de l'obra, inclosa tota la
senyalització indicadora dels desviaments alternatius ocasiondes per les obres, a justificar
per la direcció de l'obra.

968,00 €

(NOU-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS)

P-3 P2146-DJ4B m2 Demolició de paviment de panots col·locats sobre base de formigó de fins a 15 cm de gruix,
inclòs la demolició de la base, d'amplària fins a 2 m amb retroexcavadora amb martell
trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics

[...]

P-11 P931-3G6L m3 Base de formigó (CE, EHE) formigó HM-20/P / 20 / I de consistència plàstica, grandària
màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I,
abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat

126,20 €

(CENT VINT-I-SIS EUROS AMB VINT CÈNTIMS)

P-12 P936-E3FR m3 Base de sauló, amb estesa i piconatge del material al 95 % del PM 33,57 €

(TRENTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)

P-13 P967-E9ZJ m Peça recta de formigó per a vorades model T3, doble capa, amb secció normalitzada de

[...]

P-15 P983-V8GE u Capçal per a gual amb peça de formigó per a gual de vehícles de monocapa per a posició
lateral, de 60x40 cm, de color gris, col·locat sobre base de formigó d'ús no estructural
HNE-15/P/40 de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb morter

116,48 €

(CENT SETZE EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-16 P9E1-V6R2 m2 Paviment de panot per a vorera de color de 25x25x4 cm, classe 1a, preu alt, sobre suport de
3 cm de morter amb additius, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10 i beurada de
color amb ciment blanc de ram de paleta